



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 446 230  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS  
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2  
8210 FAUSKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		144 943 832	130 194 912
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 943 832</b>	<b>130 194 912</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 6	114 164 163	93 712 225
Lønnskostnad	3	21 029 839	21 241 385
Avskrivning	6	1 407 482	1 337 630
Annen driftskostnad	2, 3, 6	14 481 174	12 140 116
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 082 658</b>	<b>128 431 356</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 138 826</b>	<b>1 763 556</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		255 670	129 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>255 670</b>	<b>129 201</b>
Annen finanskostnad		53 185	18 055
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 185</b>	<b>18 055</b>
<b>Netto finans</b>		<b>202 485</b>	<b>111 146</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 936 341</b>	<b>1 874 702</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 304 139	413 755
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		3 100 000
Overføringer annen egenkapital	9	-4 632 202	-1 639 053
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 10	1 169 867	1 216 725
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10	2 700 660	2 856 375
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 870 527</b>	<b>4 073 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10	13 207 101	11 141 858
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	3 237 728	3 237 728
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 669 829</b>	<b>14 604 586</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 540 356</b>	<b>18 677 686</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 10	<b>647 360</b>	<b>647 360</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	30 047 849	30 141 939
Andre fordringer	2, 10	2 839 548	1 932 656
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 887 397</b>	<b>32 074 595</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
<b>Sum investeringer</b>		<b>18 278</b>	<b>18 278</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	5, 10	<b>17 546 798</b>	<b>23 798 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 099 833</b>	<b>56 538 858</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 640 189</b>	<b>75 216 544</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 273 098	10 914 573
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 423 098</b>	<b>11 064 573</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	11 866 390	16 498 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 866 390</b>	<b>16 498 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 289 488</b>	<b>27 563 165</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	3 352 021	4 555 038
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 352 021</b>	<b>4 555 038</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	6 213 047	19 945 582
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 213 047</b>	<b>19 945 582</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 565 068</b>	<b>24 500 620</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 465 211	14 045 811
Skyldige offentlige avgifter	5	4 040 784	2 020 698
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	11 279 638	7 086 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 785 633</b>	<b>23 152 759</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 350 701</b>	<b>47 653 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 640 189</b>	<b>75 216 544</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 618155

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 986 446 230  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FINNEID SVEISEVERKSTED AS  
Forretningsadresse: Finneidkaiveien 2  
8210 FAUSKE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Janne Rugås  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Organisasjonsnr: 986 446 230  
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		144 943 832	130 194 912
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 943 832</b>	<b>130 194 912</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 6	114 164 163	93 712 225
Lønnskostnad	3	21 029 839	21 241 385
Avskrivning	6	1 407 482	1 337 630
Annen driftskostnad	2, 3, 6	14 481 174	12 140 116
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 082 658</b>	<b>128 431 356</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 138 826</b>	<b>1 763 556</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		255 670	129 201
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>255 670</b>	<b>129 201</b>
Annen finanskostnad		53 185	18 055
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 185</b>	<b>18 055</b>
<b>Netto finans</b>		<b>202 485</b>	<b>111 146</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-5 936 341	1 874 702
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 304 139</b>	<b>413 755</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		3 100 000
Overføringer annen egenkapital	9	-4 632 202	-1 639 053
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>



Organisasjonsnr: 986 446 230  
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	6, 10	1 169 867	1 216 725
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10	2 700 660	2 856 375
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 870 527</b>	<b>4 073 100</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	2, 10	13 207 101	11 141 858
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	3 237 728	3 237 728
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 669 829</b>	<b>14 604 586</b>

#### Sum anleggsmidler

20 540 356 18 677 686

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	7, 10	647 360	647 360
-----------	-------	---------	---------

##### Fordringer

Kundefordringer	7, 10	30 047 849	30 141 939
Andre fordringer	2, 10	2 839 548	1 932 656
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 887 397</b>	<b>32 074 595</b>

##### Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
<b>Sum investeringer</b>		<b>18 278</b>	<b>18 278</b>

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 10	17 546 798	23 798 625
--	-------	------------	------------

#### Sum omløpsmidler

51 099 833 56 538 858

#### SUM EIENDELER

71 640 189 75 216 544

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 273 098	10 914 573
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 423 098</b>	<b>11 064 573</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	11 866 390	16 498 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 866 390</b>	<b>16 498 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 289 488</b>	<b>27 563 165</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	3 352 021	4 555 038
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>3 352 021</b>	<b>4 555 038</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	6 213 047	19 945 582
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 213 047</b>	<b>19 945 582</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 565 068</b>	<b>24 500 620</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 465 211	14 045 811
Skyldige offentlige avgifter	5	4 040 784	2 020 698
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	11 279 638	7 086 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 785 633</b>	<b>23 152 759</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 350 701</b>	<b>47 653 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 640 189</b>	<b>75 216 544</b>



Organisasjonsnr: 986 446 230  
FINNEID SVEISEVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	150.00	1000.00	150000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19320789.00	19361693.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	999425.00	1092156.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	486115.00	698475.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	223509.00	89060.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21029838.00	21241384.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Note

#### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Selskapet er pliktig til å ha en pensjonsordning i samsvar med Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven og har i tillegg en AFP ordning innenfor LO/NHO-ordningen for sine ansatte.

#### Note

##### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

#### Note

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



## Finneid Sveiseverksted AS

---

# Årsberetning 2022

## Finneid Sveiseverksted AS

Adresse: Finneidkaiveien 2, 8210 FAUSKE

Org.nr: 986 446 230 MVA

### Virksomhetens art

Finneid Sveiseverksted AS driver med Produksjon av metallkonstruksjoner og deler. Selskapet har forretningslokale i Fauske.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 144 943 832 kroner som er en oppgang på 11.33 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 417.07 % til -4 632 202 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 71 640 189 kroner, sammenlignet med 75 216 544 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 32.5 % sammenlignet med 36.6 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Finneid Sveiseverksted AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter

---



## Finneid Sveiseverksted AS

---

og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

### Styret for Finneid Sveiseverksted AS

---

Dag Egil Rugås  
styremedlem

---

Tor Kato Rugås  
styremedlem, daglig leder

---

Gry Janne Rugås  
styreleder



## Finneid Sveiseverksted AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer

---



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.

<i>Fordringer pr. 31.12</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lån til Rugås Industrier AS	13 247 440	12 649 704
Lån til Møllna AS	3 059 950	1 592 443
Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS	5 376 688	4 917 041
	<u>21 684 078</u>	<u>19 159 188</u>
<i>Gjeld pr. 31.12</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS	-6 213 047	-19 945 582
Skyldig utbytte til Finneid Sveis Eiendom AS	0	-3 100 000
	<u>-6 213 047</u>	<u>-23 045 582</u>

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

Leie av lokaler fra morselskap	2 280 000
Leie av utstyr fra morselskap	1 938 900
Kjøp av tjenester fra morselskap	5 520 000

### Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn	19 320 789	19 361 693
Arbeidsgiveravgift	999 425	1 092 156
Pensjonskostnader	486 115	698 475
Andre lønnsrelaterte ytelser	223 509	89 060
Sum	<u>21 029 838</u>	<u>21 241 384</u>



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

Gjennomsnittlig antall årsverk 35 35

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Selskapet er pliktig til å ha en pensjonsordning i samsvar med Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven og har i tillegg en AFP ordning innenfor LO/NHO-ordningen for sine ansatte.

#### Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad består av:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	-1 304 139	413 757
Årets totale skattekostnad	<u>-1 304 139</u>	<u>413 757</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2022	 2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-5 936 341	1 874 702
Permanente forskjeller	8 437	6 006
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 785 751</u>	<u>-8 526 253</u>
Alminnelig inntekt	-3 142 153	-6 645 545
Mottatt konsernbidrag	<u>459 647</u>	<u>3 100 289</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-2 682 506</u>	<u>-3 545 256</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2022	 2021
Anleggsmidler	-210 072	45 468
Tilvirkningskontrakter	21 933 492	24 402 137
Utestående fordringer	3 371	64 937
Avsetning etter god regnskapsskikk	-400 000	-400 000
Netto pensjonsmidler	<u>137 439</u>	<u>137 439</u>
Sum	<u>21 464 230</u>	<u>24 249 981</u>
Fremførbart underskudd	<u>-6 227 762</u>	<u>-3 545 256</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>15 236 468</u>	<u>20 704 725</u>
 Utsatt skatt	3 352 023	4 555 040



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 5 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 509 111

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	329 149	14 662 185	14 991 334
Tilgang	0	1 200 582	1 200 582
Anskaffelseskost 31.12.2022	329 149	15 862 767	16 191 916
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	0	-12 321 389	-12 321 389
Balansført pr. 31.12.2022	329 149	3 541 378	3 870 527
Årets avskrivninger	0	1 407 482	1 407 482
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Evigvarende	3-10 år Lineær	

#### Note 7 - Varer/Langsigtede tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

	2022	2021
Lager av råvarer	647 360	647 360

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

Anleggskontrakter	11 918 218	10 017 526
Forskudd fra kunder	-8 166 127	-988 729
Netto prosjekter under utførelse	<u>3 752 091</u>	<u>9 028 797</u>



## Finneid Sveiseverksted AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	150	1 000	150 000

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	150 000	10 914 573	16 498 592	27 563 165
Årsresultat	0	0	-4 632 202	-4 632 202
Mottatt konsernbidrag	0	358 525	358 525	717 050
Egenkapital 31.12	150 000	11 273 098	12 224 915	23 648 013

#### Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelser

	2022	2021
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	49 442 518	46 720 188



**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**  
**01.01 - 31.12**

**Finneid Sveiseverksted AS**

<b>2022</b>	<b>2021</b>	
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>
<b>-5 936 341</b>	1 874 702	Resultat før skatt
-	-	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap
-	-2 780 677	Betalbar skatt
<b>1 407 482</b>	1 337 630	Ordinære avskrivning og nedskrivning av driftsmidler
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler
-	-	Gevinst/tap ved salg av finansielle omløpsmidler
-	-	Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger
-	-	Endring i varelager
<b>94 090</b>	-195 672	Endring i kundefordringer
<b>9 419 400</b>	1 614 184	Endringer i leverandørgjeld
<b>3 696 659</b>	-7 425 221	Endring i andre tidsavgrensingsposter
<b>8 681 290</b>	-5 575 054	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
<b>-1 200 582</b>	-678 922	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-	-	Innbetalinger på utlån
-	-	Utbetalinger på utlån
-	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer
-	-	Innbetalinger ved salg av andre investeringer
<b>-1 200 582</b>	-678 922	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>
-	11 961 289	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld
<b>-13 732 535</b>	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld
-	-	Utbetaling av utbytte
-	-	Innbetalinger av konsernbidrag
<b>-13 732 535</b>	11 961 289	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>
<b>-6 251 827</b>	5 707 313	Netto endring i likvider i året
<b>23 798 625</b>	18 091 312	Kontanter og bankinnskudd per 01.01
<b>17 546 798</b>	23 798 625	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		144 943 832	130 194 912
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2, 6	114 164 163	93 712 225
Lønnskostnad	3	21 029 839	21 241 385
Avskrivning	6	1 407 482	1 337 630
Annen driftskostnad	2, 3, 6	14 481 174	12 140 116
Sum driftskostnader		151 082 658	128 431 356
Driftsresultat		-6 138 826	1 763 556
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		255 670	129 201
Annen finanskostnad		53 185	18 055
Netto finansposter		202 485	111 146
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 936 341	1 874 702
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 304 139	413 755
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 632 202</b>	<b>1 460 947</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	0	3 100 000
Overføringer annen egenkapital	9	-4 632 202	-1 639 053
Sum disponert		-4 632 202	1 460 947

Penneo Dokumentnøkkel: S171 E-CNCS-JYEW-C-MOOND-NSVGE-ZNLOU



## Finneid Sveiseverksted AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 10	1 169 867	1 216 725
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 10	2 700 660	2 856 375
Sum varige driftsmidler		<u>3 870 527</u>	<u>4 073 100</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10	13 207 101	11 141 858
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Andre fordringer	10	3 237 728	3 237 728
Sum finansielle anleggsmidler		<u>16 669 829</u>	<u>14 604 586</u>
Sum anleggsmidler		<u>20 540 356</u>	<u>18 677 686</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7, 10	<u>647 360</u>	<u>647 360</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	30 047 849	30 141 939
Andre fordringer	2, 10	2 839 548	1 932 656
Sum fordringer		<u>32 887 397</u>	<u>32 074 595</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		18 278	18 278
Sum investeringer		<u>18 278</u>	<u>18 278</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5, 10	<u>17 546 798</u>	<u>23 798 625</u>
Sum omløpsmidler		<u>51 099 833</u>	<u>56 538 858</u>
Sum eiendeler		<u>71 640 189</u>	<u>75 216 544</u>



## Finneid Sveiseverksted AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	9	11 273 098	10 914 573
Sum innskutt egenkapital		11 423 098	11 064 573
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	11 866 390	16 498 592
Sum opptjent egenkapital		11 866 390	16 498 592
Sum egenkapital		23 289 488	27 563 165
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	3 352 021	4 555 038
Sum avsetning for forpliktelser		3 352 021	4 555 038
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 10	6 213 047	19 945 582
Sum annen langsiktig gjeld		6 213 047	19 945 582
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		23 465 211	14 045 811
Skyldige offentlige avgifter	5	4 040 784	2 020 698
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	11 279 638	7 086 250
Sum kortsiktig gjeld		38 785 633	23 152 759
Sum gjeld		48 350 701	47 653 379
Sum egenkapital og gjeld		71 640 189	75 216 544

31. desember 2022  
Finneid, 30. juni 2023

Dag Egil Rugås  
styremedlem

Tor Kato Rugås  
styremedlem, daglig leder

Gry Janne Rugås  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: S71 EFCNCS-JYEWIC-MOOND-NSVGE-ZNLOU



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

01.01 - 31.12

Finneid Sveiseverksted AS

2022	2021	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-5 936 341	1 874 702	Resultat før skatt
-	-	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap
-	-2 780 677	Betalbar skatt
1 407 482	1 337 630	Ordinære avskrivning og nedskrivning av driftsmidler
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler
-	-	Gevinst/tap ved salg av finansielle omløpsmidler
-	-	Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger
-	-	Endring i varelager
94 090	-195 672	Endring i kundefordringer
9 419 400	1 614 184	Endringer i leverandørgjeld
3 696 659	-7 425 221	Endring i andre tidsavgrensingsposter
<b>8 681 290</b>	<b>-5 575 054</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
-1 200 582	-678 922	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-	-	Innbetalinger på utlån
-	-	Utbetalinger på utlån
-	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer
-	-	Innbetalinger ved salg av andre investeringer
<b>-1 200 582</b>	<b>-678 922</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	11 961 289	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld
-13 732 535	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
-	-	Utbetalinger ved nedbetalinga av kortsiktig gjeld
-	-	Utbetaling av utbytte
-	-	Innbetalinger av konsernbidrag
<b>-13 732 535</b>	<b>11 961 289</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>
-6 251 827	5 707 313	Netto endring i likvider i året
<b>23 798 625</b>	<b>18 091 312</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.01</b>
<b>17 546 798</b>	<b>23 798 625</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>

Penneo Dokumentnøkkel: S17E-ECNCS-JYEW-C-MOOND-NSVGE-ZNLOU



## Finneid Sveiseverksted AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Anleggskontrakter regnskapsføres i samsvar med NRS 2 Anleggskontrakter. Beregnet fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av kontrakten, der fullføringsgraden beregnes i samsvar med påløpte kontraktskostnader målt opp mot beregnede samlede kontraktskostnader. Dersom det identifiseres tapskontrakter regnskapsføres det samlede beregnede tapet av kontrakten på balansedagen.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Transaksjoner og mellomværende konsern

Konsernet består av morselskapet Finneid Sveis Eiendom AS og datterselskapene Finneid Sveiseverksted AS, Møllna AS og Rugås Industrier AS.

<i>Fordringer pr. 31.12</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lån til Rugås Industrier AS	13 247 440	12 649 704
Lån til Møllna AS	3 059 950	1 592 443
Fordring mot Finneid Sveis Eiendom AS	5 376 688	4 917 041
	<u>21 684 078</u>	<u>19 159 188</u>
<i>Gjeld pr. 31.12</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til Finneid Sveis Eiendom AS	-6 213 047	-19 945 582
Skyldig utbytte til Finneid Sveis Eiendom AS	0	-3 100 000
	<u>-6 213 047</u>	<u>-23 045 582</u>

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

Leie av lokaler fra morselskap	2 280 000
Leie av utstyr fra morselskap	1 938 900
Kjøp av tjenester fra morselskap	5 520 000

### Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn	19 320 789	19 361 693
Arbeidsgiveravgift	999 425	1 092 156
Pensjonskostnader	486 115	698 475
Andre lønnsrelaterte ytelser	223 509	89 060
Sum	<u>21 029 838</u>	<u>21 241 384</u>



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

Gjennomsnittlig antall årsverk 35 35

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i regnskapsåret. Ledelsen er ansatt i morselskapet og tjenester for administrasjon faktureres iht. avtale mellom selskapene.

Det foreligger ingen avtale om sluttvederlag eller aksjeopsjoner for daglig leder eller styret.

Selskapet er pliktig til å ha en pensjonsordning i samsvar med Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven og har i tillegg en AFP ordning innenfor LO/NHO-ordningen for sine ansatte.

#### Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad består av:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Endring utsatt skatt	-1 304 139	413 757
Årets totale skattekostnad	<u>-1 304 139</u>	<u>413 757</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2022</b>	 <b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-5 936 341	1 874 702
Permanente forskjeller	8 437	6 006
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 785 751</u>	<u>-8 526 253</u>
Alminnelig inntekt	-3 142 153	-6 645 545
Mottatt konsernbidrag	<u>459 647</u>	<u>3 100 289</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-2 682 506</u>	<u>-3 545 256</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2022</b>	 <b>2021</b>
Anleggsmidler	-210 072	45 468
Tilvirkningskontrakter	21 933 492	24 402 137
Utestående fordringer	3 371	64 937
Avsetning etter god regnskapsskikk	-400 000	-400 000
Netto pensjonsmidler	<u>137 439</u>	<u>137 439</u>
Sum	<u>21 464 230</u>	<u>24 249 981</u>
Fremførbart underskudd	<u>-6 227 762</u>	<u>-3 545 256</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>15 236 468</u>	<u>20 704 725</u>
 Utsatt skatt	 3 352 023	 4 555 040

Penneo Dokumentnøkkel: S71 EFCNCS-JYEWIC-MOOND-NSVGE-ZNLOU



## Finneid Sveiseverksted AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 5 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 509 111

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	329 149	14 662 185	14 991 334
Tilgang	0	1 200 582	1 200 582
Anskaffelseskost 31.12.2022	329 149	15 862 767	16 191 916
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	0	-12 321 389	-12 321 389
Balansført pr. 31.12.2022	329 149	3 541 378	3 870 527
Årets avskrivninger	0	1 407 482	1 407 482
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Evigvarende	3-10 år Lineær	

#### Note 7 - Varer/Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets inntekter er i sin helhet knyttet til anleggskontrakter og aktivitetene har i all hovedsak foregått i Nordland fylke.

	2022	2021
Lager av råvarer	647 360	647 360

Lager av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregning i samsvar med NRS 2. Estimert fullføringsgrad er basert på påløpte kostnader pr balansedagen i forhold til estimerte totalkostnader for det enkelte prosjekt. Ved identifisering av tapsprosjekt regnskapsføres det totale forventede tapet på balansedagen.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert/innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" (inkl i annen kortsiktig gjeld). Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sammenholdt med totalt estimerte prosjektkostnader.

Anleggskontrakter	11 918 218	10 017 526
Forskudd fra kunder	-8 166 127	-988 729
Netto prosjekter under utførelse	3 752 091	9 028 797



## Finneid Sveiseverksted AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	150	1 000	150 000

Det er én aksjeklasse og alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Finneid Sveiseverksted AS er et heleid datterselskap av Finneid Sveis Eiendom AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	150 000	10 914 573	16 498 592	27 563 165
Årsresultat	0	0	-4 632 202	-4 632 202
Mottatt konsernbidrag	0	358 525	0	358 525
Egenkapital 31.12	150 000	11 273 098	11 866 390	23 289 488

#### Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelser

	2022	2021
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	49 442 518	46 720 188



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Kato Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-07-10 06:36:31 UTC



### Tor Kato Rugås

Daglig leder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-815486

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-07-10 06:36:31 UTC



### Gry Janne Rugås

Styreleder

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-69581

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-07-10 07:07:11 UTC



### Dag Egil Rugås

Styremedlem

På vegne av: Finneid Sveiseverksted AS

Serienummer: 9578-5997-4-401681

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-07-11 10:20:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S17TE-ECNCS-JYEWIC-MOOND-NSYGE-ZNLOU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>